关于“2024中国油气开发技术年会暨油气开发
新成果及新技术展示会”的报到通知

各有关单位、各位参会人员：

由中国石油学会、中国石油油气和新能源分公司、中国石化

油田勘探开发事业部、中国海洋石油有限公司勘探开发部联合主

办，北京中技油联石油化工科技中心承办的“2024 中国油气开发

技术年会暨油气开发新成果及新技术展示会”于 2024 年 4 月 10

日-12 日在北京市召开。现就会议安排报到通知如下：

一、会议时间、地点

1．报到时间：2024年4月10日全天；

2．会议时间：2024年4月11日-12日 (会期两天)；

3．会议地点：石油科技交流中心 (北京市昌平区沙河镇西沙

屯桥西石油科技园石油科技交流中心A座大厅，电话：

010-80166666)。

二、会务联系

会议筹备组电话：010-63815326，010-62062995；

酒店电话：010-80166666；

中 国 石 油 学 会

— 2 —

联系人：李斌 13910034971，刘建国 13911753508。

三、邮寄资料地址

北京市昌平区沙河镇西沙屯桥西中国石油科技园 A16 地块石

油科技交流中心，收件人：肖大欢，手机：13910165460，邮编：

102206。

 2024年3月27日

 中国石油学会

	各有关单位、各位参会人员：